

Årsredovisning

för

Branestam & Partner AB

556731-4413

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Branestam, Verkställande direktör

2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Branestam & Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildning och konsultverksamhet med uppdrag att förmedla kunskap inom industriell statistik, effektiviseringar, resurssnålverksamhet. Verksamheten drivs delvis ute hos kund och delvis i egen fastighet, inrymmande kontor och utbildningsavdelning.

Företaget har sitt säte i Södertälje Kommun, Stockholms Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 204	1 809	3 236	6 421
Resultat efter finansiella poster	1 767	22	1 283	2 352
Soliditet (%)	62,2	58,5	56,5	53,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning mot föregående år beror på att föreg år satsade man på en ny inriktning som detta år har givit resultat. Bolaget har även hyrt in konsult för att kunna erbjuda större kvantitet av sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 224 699	-28 283	8 296 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-28 283	28 283	0
Årets resultat			943 005	943 005
Belopp vid årets utgång	100 000	7 996 416	943 005	9 039 421

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 996 416
årets vinst	943 005
	8 939 421
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 400
i ny räkning överföres	8 617 021
	8 939 421

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 203 896	1 809 366
Övriga rörelseintäkter		566 744	362 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 770 640	2 171 767

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-33 152	-7 948
Övriga externa kostnader		-1 846 629	-810 625
Personalkostnader	2	-663 676	-995 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 721	-141 857
Övriga rörelsekostnader		-2 206	-3 054
Summa rörelsekostnader		-2 705 384	-1 959 388
Rörelseresultat		2 065 256	212 379

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 043	56 858
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-182 233	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 605	-247 635
Summa finansiella poster		-297 795	-190 777
Resultat efter finansiella poster		1 767 461	21 602

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-30 800
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-30 800
Resultat före skatt		1 267 461	-9 198

Skatter

Skatt på årets resultat		-324 456	-19 085
Årets resultat		943 005	-28 283

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 950 126	7 090 356
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 346	95 839
Summa materiella anläggningstillgångar		7 026 472	7 186 195
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1	50 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 617 950	6 750 183
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 617 951	6 800 184
Summa anläggningstillgångar		13 644 423	13 986 379
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 625	46 941
Övriga fordringar		13 364	28 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 110	181 909
Summa kortfristiga fordringar		624 099	257 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 896 138	3 142 073
Summa kassa och bank		3 896 138	3 142 073
Summa omsättningstillgångar		4 520 237	3 399 372
SUMMA TILLGÅNGAR		18 164 660	17 385 751

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 996 416	8 224 699
Årets resultat		943 005	-28 283
Summa fritt eget kapital		8 939 421	8 196 416
Summa eget kapital		9 039 421	8 296 416
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 849 833	2 349 833
Summa obeskattade reserver		2 849 833	2 349 833
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 129 000	5 063 378
Summa långfristiga skulder		4 129 000	5 063 378
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		114 360	158 496
Leverantörsskulder		22 594	268 401
Skatteskulder		328 490	0
Övriga skulder		1 618 961	1 177 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 001	72 079
Summa kortfristiga skulder		2 146 406	1 676 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 164 660	17 385 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 160 629	8 160 629
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 160 629	8 160 629
Ingående avskrivningar	-1 070 273	-930 044
Årets avskrivningar	-140 230	-140 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 210 503	-1 070 273
Utgående redovisat värde	6 950 126	7 090 356

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 808	94 344
Inköp	0	97 464
Försäljningar/utrangeringar	-94 344	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 464	191 808
Ingående avskrivningar	-95 969	-94 344
Försäljningar/utrangeringar	94 344	0
Årets avskrivningar	-19 493	-1 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 118	-95 969
Utgående redovisat värde	76 346	95 839

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 001	50 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 001	50 001
Årets nedskrivningar	-50 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	
Utgående redovisat värde	1	50 001

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 750 183	6 750 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 750 183	6 750 183
Årets nedskrivningar	-132 233	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-132 233	
Utgående redovisat värde	6 617 950	6 750 183

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 671 560	4 270 898
	3 671 560	4 270 898

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 243 360 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 129 000	5 063 378
	4 129 000	5 063 378
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 360	158 496
	114 360	158 496

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	4 850 000	4 850 000
	5 150 000	5 150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Mika Branestam
Mika Branestam
Verkställande direktör
2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Bo Lindh
Bo Lindh
Auktoriserad revisor
